
TP-LINK MC100CM konvertor, 1x10/100M
RJ45 / 1x Multimode SC

cena vč DPH: 855 Kč
cena bez DPH: 706.48 Kč

Kód zboží (ID): 55345

PN: MC100CM

Záruka: 36 měsíců

MC100CM je média konvertor určený k převodu médií z optického vedení 100BASE-
FX na metalické vedení 100Base-TX a naopak. Média konvertor MC100CM, který byl
navržen podle standardů IEEE 802.3u 10/100Base-TX a 100Base-FX, je určen pro
použití s multimode optickým kabelem s konektorem typu SC. Média konvertor
MC100CM podporuje specifikaci dlouhovlnného laseru (LX) při maximální rychlosti
přeposílání paketů. Využívá vlnovou délku 1 310 nm u příjmu i odesílání dat. Mezi
další funkce tohoto modulu patří možnost použití jako samostatného zařízení
(nevyžaduje žádné šasi) nebo se šasi TP-LINK 19', automatická detekce MDI/MDI-X
pro port TX, automatické vyjednávání duplexního režimu na portu TX a stavové LED
kontrolky na čelním panelu. Zařízení MC100CM podporuje přenos dat pomocí
multirežimového optického kabelu na vzdálenost až 2 km. SPECIFIKACE Standardy a
protokoly IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x Základní funkce Poloduplexní/plně
duplexní režim přenosu pro port FX Plně duplexní řízení toku (IEEE 802.3x)
Poloduplexní řízení toku (Backpressure) Prodlužuje dosah optického vedení až na 2
km Funkce Link Fault Passthrough a Far End Fault včas minimalizují ztrátu
způsobenou přerušením spojení Porty 1 port 100M SC 1 port 100M RJ45 (Auto
MDI/MDIX) Vlnová délka 1310nm Síťová média 10BASE-T Kabel UTP kategorie 3, 4,
5 (max. 100 m) EIA/TIA-568 100 ? STP (max. 100 m) Síťová média 1000BASE-T
Kabel UTP kategorie 5, 5e (max. 100 m) EIA/TIA-568 100 ? STP (max. 100 m) Síťová
média 1000BASE-FX Multirežimový optický kabel Indikátory LED PWR, FDX/Col,
Link/Act, SPD Rozměry (Š*H*V) 94,5*73,0*27,0 mm Napájení Externí napájecí
adaptér (součást balení AC-DC Power Adapter DC9V/600mA) Max Power
Consumption 2.5W Bezpečnost a emise FCC, CE Provozní prostředí Provozní teplota:
0–40 °C Neprovozní teplota: -40–70 °C Provozní vlhkost: 10–90 % nekondenzující
Neprovozní vlhkost: 5–90 % nekondenzující
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